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POSTUP PRIHLASENi ZAKA DO ALFBOOK

1. Otevrete si stranky Skoly www.zstyrfren.cz
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Prihlaseni

KALENDAR AKCI

z

2. Kliknéte v levé zalozcena Alfbook a
nasledné na Prihlaseni

3. Otevre se okno:

4. Do levého okénka pred okénko
START napiste: zstyrfren a poté

kliknéte na policko START
I~

. PRIHLASENI

m Registrace
zstyrfren

Zasady ochrany

Prihlaste se svym emailem a ziskate pristup k esobnich ddajo

historii, statistikam testu a dalsim funkcim.
Po zadani platného kédu skoly budou
zpristupnény vsechny testy bez statistik.


http://www.zstyrfren.cz/

5. Otevre se okno:

o ZPET

zstyrfren

ZAK
darbujan.devaty

UCITEL

v pwiar

Zapomnéli jste heslo?

6. Vypiste Uziv. jméno studenta ve tvaru: jmeno.prijmeni, zadejte
heslo (ziskate od tfidniho ucitele) a nakonec kliknéte na PRIHLASIT .

7. Otevre se okno Alfbooku:

Darbujén Devéty

Nazev/nadpis 4 Predmét & Ugitel & Abs: S| Cas
l Vsechny VI [ Vsechny b2 ] [ : V]

Vyznam slov Cesky jazyk Afbook 2x 26.5.20, 19:30
Vocabulary - Colors 1 Anglicky jazyk Afbook 1x 6.4.20, 18:31
Viada poslednich Premyslovcu = Déjepis Afbook 1x 22.4.20, 09:22

v Cechach
Viada poslednich Premyslovcli = Déjepis Afbook 1x | 22420,0938
Viada Lucemburku Déjepis Afbook 1x 29520,13:13

T+2+3+4daldi
-~

28

32

39

22

22

8. Zde uvidite prehled zadanych test, body, ispé$nost. Radit je mGzete sestupné i
vzestupné podle napf podle predmétu nebo casu. Test k vyplnéni spoustite zde.

88 %

100 %

93 %

81 %

52 %

9. Dole na strance listujete v sesitech test.

zase vratit do nabidky testi v Alfbooku.

10. Spustény test se otevie v nové karté Vaseho internetového prohlizece. Po vyplnéni testu se mlzete




